
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 29/09/2022 

EDIÇÃO Nº 348 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 37A0-FFAE-1558-DAA1.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 29/09/2022 | EDIÇÃO Nº 348 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2022 

1.1. AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
2. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2022 

2.1. AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
3. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2022 

3.1. AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
4. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022 

4.1. AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
5. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10013/2022 

5.1. AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

 
 
 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 37A0-FFAE-1558-DAA1.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 29/09/2022 | EDIÇÃO Nº 348 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
032/2022 – Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de bolos e salgados para 
execução do Convênio 919797/2021 da FUNASA com o Objeto Educação em Saúde 
Ambiental para População Rural em situação de Vulnerabilidade Socioambiental e de 
Saúde no Município de Contendas do Sincorá-BA. Cuja data de abertura da sessão 
pública foi: dia 06 de setembro de 2022 às 09:00h (horário local) e adjudicada e 
homologada no: dia 08 de setembro de 2022. Por conveniência da administração 
pública. Faz-se necessário o seu cancelamento, Contenda do Sincorá - BA, 29 de 
setembro de 2022. Jacson Rocha dos Santos – Pregoeiro. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 37A0-FFAE-1558-DAA1.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 29/09/2022 | EDIÇÃO Nº 348 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
033/2022 – Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de utensílios e 
equipamentos para jardinagem para execução do Convênio 919797/2021 da FUNASA 
com o Objeto Educação em Saúde Ambiental para População Rural em situação de 
Vulnerabilidade Socioambiental e de Saúde no Município de Contendas do Sincorá-BA. 
Cuja data de abertura da sessão pública foi: dia 06 de setembro de 2022 às 10:00h 
(horário local) e adjudicada e homologada no: dia 08 de setembro de 2022. Por 
conveniência da administração pública. Faz-se necessário o seu cancelamento, 
Contenda do Sincorá - BA, 29 de setembro de 2022. Jacson Rocha dos Santos – 
Pregoeiro. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 37A0-FFAE-1558-DAA1.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 29/09/2022 | EDIÇÃO Nº 348 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
034/2022 – Objeto: Contratação de empresa para serviços de material de impressão 
gráfica para execução do Convênio 919797/2021 da FUNASA com o Objeto Educação 
em Saúde Ambiental para População Rural em situação de Vulnerabilidade 
Socioambiental e de Saúde no Município de Contendas do Sincorá-Ba. Cuja data de 
abertura da sessão pública foi: dia 06 de setembro de 2022 às 11:00h (horário local) 
e adjudicada e homologada no: dia 08 de setembro de 2022. Por conveniência da 
administração pública. Faz-se necessário o seu cancelamento, Contenda do Sincorá - 
BA, 29 de setembro de 2022. Jacson Rocha dos Santos – Pregoeiro. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 37A0-FFAE-1558-DAA1.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 29/09/2022 | EDIÇÃO Nº 348 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
036/2022 – Objeto: Contratação de empresa para aquisição de combustível para 
execução do Convênio 919797/2021 da FUNASA com o Objeto Educação em Saúde 
Ambiental para População Rural em situação de Vulnerabilidade Socioambiental e de 
Saúde no Município de Contendas do Sincorá-Ba. Cuja data de abertura da sessão 
pública foi: dia 06 de setembro de 2022 às 15:00h (horário local) e adjudicada e 
homologada no: dia 08 de setembro de 2022. Por conveniência da administração 
pública. Faz-se necessário o seu cancelamento, Contenda do Sincorá - BA, 29 de 
setembro de 2022. Jacson Rocha dos Santos – Pregoeiro. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 37A0-FFAE-1558-DAA1.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 29/09/2022 | EDIÇÃO Nº 348 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
10013/2022 – Objeto: Registro de preços para Aquisição de Equipamentos, Produtos e 
Prestação de Serviço para o Convênio 919797/2021 da FUNASA com o Objeto 
Educação em Saúde Ambiental para População Rural em situação de Vulnerabilidade 
Socioambiental e de Saúde no Município de Contendas do Sincorá. Cuja data de 
abertura da sessão pública foi: dia 13 de abril de 2022 às 14:00h (horário local) e 
adjudicada e homologada no: dia 21 de julho de 2022. Por conveniência da 
administração pública. Faz-se necessário o seu cancelamento, Contenda do Sincorá - 
BA, 29 de setembro de 2022. Jacson Rocha dos Santos – Pregoeiro. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 37A0-FFAE-1558-DAA1.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/37A0-FFAE-1558-DAA1 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 37A0-FFAE-1558-DAA1

Hash do Documento 

0F097965FB9277FB8ED081247407639843A1B26D5CF26B5FC4CF0CCDE30C1C6A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/09/2022 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

29/09/2022 15:48 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT - 33.864.512/0001-55


